

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Fagdag i norsk.	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte			KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk			Engelsk (DKS)	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Lykke till!	KRLE (Elevundersøkelse)	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym		Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag Framføring.		

Informasjon:

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.

Torsdag 30.11: Fagdag i engelsk, hele dagen.

Onsdag 6.12: Fagdag i matematikk, hele dagen.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne anvende tidligere kunnskap om ulike teksttyper, rettskriving og læringsmål på en fagdag. Kunne vite hva plussord og minusord er. Kunne vise at man forstår hvordan man bruker direkte og indirekte sitat i en tekst. Kunne bøye verb, substantiv og adjektiv på nynorsk.
Matte	å forstå hva som kjennetegner de ulike todimensjonale figurene og kunne beregne figurenes omkrets og areal.
Engelsk	Jeg vet mye om hvordan det har vært å være afro-amerikansk i USA gjennom tidene. Jeg kan tolke og reflektere over diktet: "I, too"
KRLE	Kunne reflektere over tema og budskap i filmen "Hva vil folk si?".
Samfunn	Jeg kan fremføre og presentere foran klassen.
Gym	Mandag: Folkedans. Torsdag: Folkedans
Naturfag	Jeg kan si noe om hvorfor klimaet endrer seg.
Tysk	Jeg har lært viktige ord og uttrykk knyttet til tema reise
Spansk	Jeg er godt forberedt til prøven om skole, klokka og "en vanlig dag" og grammatikken som hører til dette.
Mat og helse	Jeg er forberedt til teoriprøven neste uke.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	Lekse: Se gjennom tidligere tilbakemeldinger du har fått på ulike tekster du har skrevet. Det kan også være lurt å bla litt gjennom de kapitlene vi har arbeidet med dette skoleåret. Se også litt på dette med kilder og kildehenvisning.		På skolen: Vi skal arbeide med det som heter plussord og minusord.	På skolen: Vi skal øve på å bøye i kjønn og tal på nynorsk (s. 107).	
MATTE		Oppgavebok Oppg. 2.145 s.61 og 2.148 s.63			
ENGELSK				I timen jobber vi med diktet: "I, too" og oppgavene til det s. 82-83.	
SAMFUNN	Hjemme: gjør ferdig oppgaven og levere inn på ITs Learning.	På skolen: Være klar til å fremføre			
KRLE		På skolen: Vi ser ferdig filmen "Hva vil folk si?".	På skolen: Svare på oppgaver knyttet til filmen. Disse legges ut på It's. De skal leveres, og gjøres hjemme dersom du ikke blir ferdig.		
NATURFAG					
Mat og helse		Vi forbereder oss til teoriprøven neste uke. Så lager vi en enkel rett; havregrøt med ulike smakstilsetninger og kakao. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Torsdag: Prøve i kapittel 6, 7, skolehverdag og klokka. Målark ligger på its og øveark er delt ut og ligger på its. Tysk: Torsdag: Gloseprøve til tema reise. Det er gjort et utvalg av glosene fra Quizleten i forrige uke. Dere finner glosene dere må kunne i glosemappa på its.				